
UCHWAŁA NR XXVIII/197/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na organizację 
powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Elbląskiemu pomocy finansowej w kwocie 30 000,00 zł,  
(słownie: trzydzieści tysięcy 00/100 zł) z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków związanych 
z utrzymaniem powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na liniach 
komunikacyjnych obsługujących Gminę Młynary. 

2. Powiatowe przewozy pasażerskie, o których mowa w ust. 1, uruchomione będą na liniach: 

a) Pasłęk - Stegny - Kobyliny - Młynary -Młynarska Wola 

b) Pasłęk - Stegny - Młynary - Włóczyska - Kurowo Braniewskie - Młynary 

c) Młynarska Wola - Młynary - Zastawno - Pomorska Wieś -Nowina - Gronowo Górne – Elbląg 

d) Młynary – Płonne – Budowo – Włóczyska – Karszewo – Nowe Monasterzysko – Majewo – Milejewo –
 Majewo – Nowe Monasterzysko – Podgórze – Zaścianki – Młynary, 

e) Elbląg – Dąbrowa – Jagodnik – Piastowo – Milejewo – Majewo – Nowe Monasterzysko - Karszewo – 
Włóczyska – Błudowo – Płonne – Młynary – Gardyny – Kraskowo – Kurowo Braniewskie – Kraskowo –
 Gardyny – Młynary – Zaścianki – Zastawno – Pomorska Wieś –Stoboje – Stagniewo – Elbląg. 

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej. Środki na pomoc 
finansową pochodzić będą z działu 600, rozdział 60004 budżetu Gminy Młynary na 2021 rok. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określi odrębna umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Młynary a Powiatem Elbląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)
Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie
wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

Powiat Elbląski postanowił zorganizować przewozy autobusowe w ramach powiatowych przewozów
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej z wykorzystaniem dopłaty, o której mowa w ustawie
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Linie autobusowe
zawarte w uchwale przebiegają przez miejscowości położone w Gminie Młynary, zaspokajając potrzeby
jej mieszkańców w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. W związku z uruchomieniem linii
komunikacyjnych. Gmina Młynary zobowiązana jest do udzielenia Powiatowi Elbląskiemu (Organizatorowi)
dotacji celowej poprzez współfinansowanie realizacji w 2021 r. przewozów na tych liniach.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

